
Moji milí rabštejnští, 
 
 
budou to čtyři roky, co můj muž -  Mirek Pechánek - 
náhle odešel, aby se pak do Rabštejna, který měl moc 
rád, navždy vrátil. 
 
A protože v sobotu 22. června ve 14.30 hod. bude ve 
zdejším kostele mše k poctě svaté Juliány,  poprosila 
jsem pana faráře, aby se za Mirka pomodlil.  
 
Kdyby se Vám to jen trochu hodilo, přijďte si na něj 
vzpomenout. Určitě by ho to (a mě samozřejmě také) 
moc potěšilo. 
 
Pozvání přijal i hudební skladatel a sbormistr Miloš Bok 
a tak i když jsou varhany v opravě, hudba bude mši 
provázet. 
 
A ti, co v našem svatostánku nějakou dobu nebyli, 
budou docela jistě překvapeni, jak ten náš kostel 
Panny Marie Sedmibolestné zásluhou Kláry Vaňákové  
zkrásněl až k nepoznání.  
 
Na shledanou se těší  
 
Vaše  
 
Milica  


